
EINZELTEILE
ÜBER.: 1   117

DATUM: 05/03/2019

BLATT: 1/2

CODE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

BESCHREIBURG: ABFLUSS D. 210 PP S. LAT 2" BS "

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4402021102 ABFLUSSGITTER 2' FERTIGBECKEN 2 * 4402021101 RING ABFLUSS 2'

1 * 4402020029 ABFLUSSGITTER 2' FERTIGBECKEN 2 * 4402020030 RING ABFLUSS 2'

1 * 4402010122 ABFLUSSGITTER 2' FERTIGBECKEN 2 * 4402010123 RING ABFLUSS 2'

1 * 4402020026 ABFLUSSGITTER 2' FERTIGBECKEN 2 * 4402020027 RING ABFLUSS 2'

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   117

DATUM: 05/03/2019

BLATT: 2/2

CODE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

BESCHREIBURG: ABFLUSS D. 210 PP S. LAT 2" BS "

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 00271   BLANCO / WHITE1 * 4402021102

FÜR: 00271CL090   BEIGE1 * 4402020029

FÜR: 00271CL129   GRIS / GREY1 * 4402010122

FÜR: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE1 * 4402020026

FÜR: 00271   BLANCO / WHITE2 * 4402021101

FÜR: 00271CL090   BEIGE2 * 4402020030

FÜR: 00271CL129   GRIS / GREY2 * 4402010123

FÜR: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE2 * 4402020027



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   117

DATE: 05/03/2019

SHEET: 1/2

CODE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIPTION: DRAIN D.210 PP S. SIDE OUTLET 2"  BS "

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4402021102 2' DRAIN GRILLE LINER 2 * 4402021101 2' DRAIN FLANGE

1 * 4402020029 2' DRAIN GRILLE LINER 2 * 4402020030 2' DRAIN FLANGE

1 * 4402010122 2' DRAIN GRILLE LINER 2 * 4402010123 2' DRAIN FLANGE

1 * 4402020026 2' DRAIN GRILLE LINER 2 * 4402020027 2' DRAIN FLANGE

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   117

DATE: 05/03/2019

SHEET: 2/2

CODE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIPTION: DRAIN D.210 PP S. SIDE OUTLET 2"  BS "

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 00271   BLANCO / WHITE1 * 4402021102

FOR: 00271CL090   BEIGE1 * 4402020029

FOR: 00271CL129   GRIS / GREY1 * 4402010122

FOR: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE1 * 4402020026

FOR: 00271   BLANCO / WHITE2 * 4402021101

FOR: 00271CL090   BEIGE2 * 4402020030

FOR: 00271CL129   GRIS / GREY2 * 4402010123

FOR: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE2 * 4402020027



DESPIECE
REV.: 1   117

FECHA: 05/03/2019

HOJA: 1/2

CODIGO 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIPCION: SUMIDERO D. 210 PP S. LAT 2"  BS "

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4402021102 REJA SUMIDERO 2' P.PREF. 2 * 4402021101 ARO SUMIDERO 2'

1 * 4402020029 REJA SUMIDERO 2' P.PREF. 2 * 4402020030 ARO SUMIDERO 2'

1 * 4402010122 REJA SUMIDERO 2' P.PREF. 2 * 4402010123 ARO SUMIDERO 2'

1 * 4402020026 REJA SUMIDERO 2' P.PREF. 2 * 4402020027 ARO SUMIDERO 2'

*  VER HOJA DE OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV.: 1   117

FECHA: 05/03/2019

HOJA: 2/2

CODIGO 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIPCION: SUMIDERO D. 210 PP S. LAT 2"  BS "

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 00271   BLANCO / WHITE1 * 4402021102

PARA: 00271CL090   BEIGE1 * 4402020029

PARA: 00271CL129   GRIS / GREY1 * 4402010122

PARA: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE1 * 4402020026

PARA: 00271   BLANCO / WHITE2 * 4402021101

PARA: 00271CL090   BEIGE2 * 4402020030

PARA: 00271CL129   GRIS / GREY2 * 4402010123

PARA: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE2 * 4402020027



ÉCLATÉ
REV.: 1   117

DATE: 05/03/2019

PAG.: 1/2

CODE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIPTION: BONDE D. 210 PP S. LAT 2"  BS "

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4402021102 GRILLE BONDE DE FOND 2' P. LINER 2 * 4402021101 BRIDE BONDE DE FOND 2'

1 * 4402020029 GRILLE BONDE DE FOND 2' P. LINER 2 * 4402020030 BRIDE BONDE DE FOND 2'

1 * 4402010122 GRILLE BONDE DE FOND 2' P. LINER 2 * 4402010123 BRIDE BONDE DE FOND 2'

1 * 4402020026 GRILLE BONDE DE FOND 2' P. LINER 2 * 4402020027 BRIDE BONDE DE FOND 2'

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   117

DATE: 05/03/2019

PAG.: 2/2

CODE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIPTION: BONDE D. 210 PP S. LAT 2"  BS "

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 00271   BLANCO / WHITE1 * 4402021102

POUR: 00271CL090   BEIGE1 * 4402020029

POUR: 00271CL129   GRIS / GREY1 * 4402010122

POUR: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE1 * 4402020026

POUR: 00271   BLANCO / WHITE2 * 4402021101

POUR: 00271CL090   BEIGE2 * 4402020030

POUR: 00271CL129   GRIS / GREY2 * 4402010123

POUR: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE2 * 4402020027



ESPLOSO
REV.: 1   117

DATA: 05/03/2019

PAG.: 1/2

CODICE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIZIONE: SCOLATOIO D. 210 PP USC. LAT. 2"  BS "

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4402021102 GRIGLIA 2' P.PREF 2 * 4402021101 FLANGIA 2'

1 * 4402020029 GRIGLIA 2' P.PREF 2 * 4402020030 FLANGIA 2'

1 * 4402010122 GRIGLIA 2' P.PREF 2 * 4402010123 FLANGIA 2'

1 * 4402020026 GRIGLIA 2' P.PREF 2 * 4402020027 FLANGIA 2'

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   117

DATA: 05/03/2019

PAG.: 2/2

CODICE 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRIZIONE: SCOLATOIO D. 210 PP USC. LAT. 2"  BS "

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 00271   BLANCO / WHITE1 * 4402021102

PER: 00271CL090   BEIGE1 * 4402020029

PER: 00271CL129   GRIS / GREY1 * 4402010122

PER: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE1 * 4402020026

PER: 00271   BLANCO / WHITE2 * 4402021101

PER: 00271CL090   BEIGE2 * 4402020030

PER: 00271CL129   GRIS / GREY2 * 4402010123

PER: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE2 * 4402020027



ITEM
REV.: 1   117

DATA: 05/03/2019

FOLHA: 1/2

CODIGO 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRICÃO: ESGOTO D. 210 PP S. LAT 2"  BS "

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4402021102 GRELHA RALO DE FUNDO 2' P.PREF 2 * 4402021101 ARO RALO DE FUNDO 2'

1 * 4402020029 GRELHA RALO DE FUNDO 2' P.PREF 2 * 4402020030 ARO RALO DE FUNDO 2'

1 * 4402010122 GRELHA RALO DE FUNDO 2' P.PREF 2 * 4402010123 ARO RALO DE FUNDO 2'

1 * 4402020026 GRELHA RALO DE FUNDO 2' P.PREF 2 * 4402020027 ARO RALO DE FUNDO 2'

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   117

DATA: 05/03/2019

FOLHA: 2/2

CODIGO 00271, 00271CL090, 00271CL129, 00271CL144

DESCRICÃO: ESGOTO D. 210 PP S. LAT 2"  BS "

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 00271   BLANCO / WHITE1 * 4402021102

PARA: 00271CL090   BEIGE1 * 4402020029

PARA: 00271CL129   GRIS / GREY1 * 4402010122

PARA: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE1 * 4402020026

PARA: 00271   BLANCO / WHITE2 * 4402021101

PARA: 00271CL090   BEIGE2 * 4402020030

PARA: 00271CL129   GRIS / GREY2 * 4402010123

PARA: 00271CL144   ANTRACITA / ANTHRACITE2 * 4402020027


